

Paulina Kamińska
Sołtys sołectwa Podzamcze

P. H. Staszko
31. GRU. 2015

Łęczna, 17.12.2015r

Urząd Miejski w Łęcznej
Plac Kościuszki 5 21-010 Łęczna

13135/15/D6

Wpłynęło dn. 30-12-2015
Przyjęto przez:
Małgorzata Kalinowska



04B009UBF

Burmistrz Łęcznej Teodor Kosiarski
Rada Miejska w Łęcznej

PETYCJA

W imieniu Mieszkańców Podzamcza i własnym, zgłaszam stanowczy sprzeciw wobec planu usytuowania kolejnego kontenera socjalnego na terenie Podzamcza zarówno w 2016 jak i w kolejnych latach.

Nie zgadzamy się na traktowanie Nas jako ludzi gorszej kategorii, na dalsze poniżanie publiczne i stawianie Nas, Mieszkańców Podzamcza w najgorszym świetle wobec całej gminy Łęczna. Nie zgadzamy się na spychanie z terenów miasta osób, które jak opisał burmistrz podczas posiedzenia Rady Miejskiej w dniu 18.11.2015, specjalnie nie płacą rachunków i niszczą gminne mieszkania. Czy przesiedlenie uciążliwych dla gminy mieszkańców na Podzamcze to kara czy nagroda? Jeśli kara, to dla kogo? Dla tych przesiedlonych, czy dla Mieszkańców Podzamcza? Dlaczego nikt nie zapytał Nas o zdanie przed postawieniem pierwszego kontenera? Nie było w tej sprawie żadnych konsultacji – nawet z radnymi.

Przede wszystkim obawiamy się o własne bezpieczeństwo. Osoby takie często mają niechlubną reputację i nie stronią od alkoholu oraz innych używek. Często są to również osoby, które miały już problemy z prawem.

Ponadto, znacząco spadną i tak mocno zaniżone ceny mieszkań. Potencjalni mieszkańcy Podzamcza w pierwszej kolejności będą sprawdzać jaki przekrój społeczeństwa zamieszkuje okolice i jaki jest stan bezpieczeństwa na osiedlu. Kontenery socjalne znacząco takie osoby zniechęcą od zakupu mieszkań lub działek na Podzamczu.

W gminie Łęczna znajduje się wiele miejsc, gdzie takie kontenery mogłyby stanąć. W innych miastach podobne kontenery są ustawiane na obrzeżach miast, z dala od skupisk ludzi i bloków mieszkalnych. Dlaczego gmina Łęczna ustawia „blaszaki socjalne” w środku osiedla?

Sołectwo Podzamcze bardzo prężnie rozwija się pod kątem budownictwa jednorodzinne. Planowana jest tak nagłośniona rewitalizacja Zespołu Dworsko – Parkowego. Miejsce od lat zaniedbane, a pomimo to bardzo atrakcyjne turystycznie. Z bogatą historią, pomnikami przyrody, zabytkowymi budynkami i z wizytówką – betonowymi dinozaurami. Z jednej strony piękny, historyczny park, a z drugiej kontenery socjalne.

Kto z przejeżdżających wybierze się na spacer? Jak ten spacer będzie wspominał? My, Mieszkańcy dbamy o swoje tereny, które mamy dookoła siebie. Regularne koszenie trawników, przycinanie drzew i krzewów, uprawa ogródków warzywnych to dla Nas codzienność. Nie pozwolimy na zniszczenie tego, na co pracujemy własnoręcznie.

Niech Pan zacznie się w końcu liczyć z głosem mieszkańców Gminy Łączna, której teoretycznie powinien być Pan gospodarzem pełniąc funkcję Burmistrza Łącznej.

Mój głos jako sołtysa nie jest odosobniony. W załączeniu przekazuję listę z podpisami Mieszkańców, którzy razem ze mną sprzeciwiają się usytuowaniu kolejnych kontenerów socjalnych na terenie Podzamcza.

SOŁTYS

Paulina Kamińska

